
Przełączanie  trybu  pracy
z KSeF
W pliku Web.config znajdującym się w katalogu DMS Workflow Api
(katalogu z plikami aplikacji serwerowej Comarch DMS) dostępny
jest klucz <add key=”KSeFWorkMode” value=” ” />, który pozwala
na  określenie,  czy  Firma  testuje  funkcjonalność  wysyłania
faktur do KSeF, czy korzysta z niej produkcyjnie.

W  ramach  klucza  można  wprowadzić  jedną  z  następujących
wartości:

Demo –  w przypadku wprowadzenia takiej wartości praca z
systemem KSeF odbywa się w trybie Demo:

Środowisko  przedprodukcyjne  (Demo)  opiera  się  o
faktyczne  dane  uwierzytelniające  zgodne
z  rejestrem  informacji  o  właścicielach  firm.  W
celu  zalogowania  się  do  usługi  konieczne  jest
posiadanie  faktycznych  uprawnień,  analogicznych
jak dla środowiska produkcyjnego
W  ramach  środowiska  testowego  oraz
przedprodukcyjnego  (Demo)  należy  używać
zanonimizowanych  danych;
Działanie  środowiska  przedprodukcyjnego  (Demo)
jest  analogiczne  do  systemu  produkcyjnego  z  tą
różnicą,  że  znajdujące  się  tam  dane  nie  są
dokumentami  księgowymi.
Faktury  wystawione  w  środowisku  testowym  i
przedprodukcyjnym  (Demo)  nie  będą  wywierały
żadnych skutków prawnych i po określonym czasie
zostaną usunięte z systemu.

Production –  wartość domyślna od wersji 2026.0.0; w
przypadku wprowadzenia takiej wartości praca z systemem
KSeF  odbywa  się  w  trybie  Produkcyjnym,  czyli  wersji
produkcyjnej systemu:
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praca w tym trybie wymaga poświadczeń za pomocą
realnych  danych–  aby  zalogować  się  do  usługi,
należy posiadać rzeczywiste uprawnienia;
dokumenty są realnymi dokumentami księgowymi.

Test – w przypadku wprowadzenia takiej wartości praca z
systemem KSeF odbywa się w trybie testowym

praca w tym trybie wymaga poświadczeń za pomocą
fikcyjnych danych;
autoryzacja  odbywa  się  za  pomocą  testowych
certyfikatów;
dokumenty nie są realnymi dokumentami księgowymi.

 

Klucz „KSeFWorkMode” z wprowadzoną wartością „Demo”


